
  

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ 
 

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ  
 

от 15 сентября 2022 года 
 

       № 26 
 

 

О создании Молодежного Совета  

и рабочей группы  по его формированию 

при Муниципальном Совете 

внутригородского муниципального 

образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга посёлок 

Александровская  

 

 

            На основании Положения «О Молодежном Совете при Муниципальном Совете 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Александровская», утвержденного решением Муниципального Совета от 

16.06.2022 №21, 

 

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее – 

Муниципальный Совет), 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Создать Молодежный Совет при Муниципальном Совете внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок 

Александровская. 

2. Утвердить рабочую группу по формированию Молодежного Совета при 

Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее – рабочая группа) в 

количественном составе 5 человек. 

3. Утвердить персональный состав рабочей группы: 

1) Трухин Анатолий Николаевич – руководитель рабочей группы, депутат 

Муниципального Совета, член постоянной комиссии по культуре, социальным вопросам и 

противодействию коррупции; 

2) Сорокина Татьяна Владимировна – депутат Муниципального Совета, председатель 

постоянной комиссии по культуре, социальным вопросам и противодействию коррупции; 

3) Иванова Галина Алексеевна – депутат Муниципального Совета, член постоянной 

комиссии по культуре, социальным вопросам и противодействию коррупции; 

4) Кирин Кирилл Сергеевич – глава местной администрации муниципального 

образования посёлок Александровская; 

5) Халтурина Ольга Владимировна – главный специалист - юрист Муниципального 

Совета. 



  

4. Руководителю рабочей группы разместить информацию о формировании 

Молодежного Совета в средствах массовой информации и на официальном сайте 

муниципального образования. 

5. Прием заявлений от кандидатов в состав Молодежного Совета осуществлять до                   

15 ноября 2022 года. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и действует на срок один год. 

7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования посёлок Александровская. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                              Т.А.Косицына 

 

 

 
  

  

 


